РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

« IS» 2022 г.

Об утверждении состава районной комиссии по выявлению
возможных нарушений требований к маркировке товаров

средствами идентификации на объектах торговли.

В соответствии с пунктом 4 Протокола заседания Комиссии по
противодействию незаконному обороту промышленной продукции в
Республике Дагестан от 9 февраля 2022 года №01-ОНПП/22:

1. Утвердить состав районной комиссии по выявлению возможных
нарушений требований к маркировке товаров средствами идентификации на
объектах торговли.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Бутаева М.Ш. - заместителя главы администрации муниципального района
«Бабаюртовский район».

Глава муниципального района
Пашаев А.К.
89285556099

Д.П.Исламов

Приложение
к распоряжению главы
МР «Ба^аюртовский район»
от/ у  Р/- 2022 г. №

СОСТАВ

районной комиссии по выявлению возможных нарушений
требований к маркировке товаров средствами идентификации

на объектах торговли.

1. ТаваевА.Б. - начальник отдела экономики, муниципальных
закупок администрации муниципального
района (руководитель группы);

2. Инспектор - межрайонной ИФНС России № 15 по РД, член группы
(по согласованию);

3. Пашаев А.К. - главный специалист Управления экономики,
муниципальных закупок и контроля администрации
муниципального района (член группы);

4. Юсупов В.Р. - главный специалист Управления экономики,
муниципальных закупок и контроля администрации
муниципального района (член группы);

5. Магомедов Д.М. - ведущий специалист Управления экономики,
муниципальных закупок и контроля администрации
муниципального района (член группы);

6. Кочкарев К.А. - ведущий специалист Управления экономики,
муниципальных закупок и контроля администрации
муниципального района (член группы);

7. Участковый уполномоченный РОВД, (член группы, по
согласованию);

8. Главы сельских администраций (член группы, по согласованию).